Walmart Recalls Cruller Bakery Pastries Due To Mislabeled Milk Allergen
02/11/2012 07:16 PM EST

Walmart recalled its eight-count packages of Cruller bakery pastries because the common name
of milk was not listed following sodium caseinate, a milk derivative, on the ingredient label.
People who have milk allergies that do not recognize sodium caseinate as a milk derivative run
the risk of serious or life-threatening allergic reactions if they consume the product.
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